Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Stella 24W RGB+W Távirányítóval
Termékkód: ACLO38RGBW-24W-ST
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap:
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/4
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097943244
Garancia: 3év
Alapanyag: Műanyag+Fém
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 10/k 100/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 24W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 2  100lm
Színhőmérséklet:
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság:
LED-típus: SMD2835
CRI: >80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Termékkód: ACLO38RGBW-24W-ST
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap:
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/4
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 350mm
Magasság: 65mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097943244
Csomagolás: 1/b 10/k 100/r
Méret: 350mm x 350mm x 65mm
Nettó súly: 847g
Bruttó súly: 930g
KARTON
Vonalkód: 5999097943251
Csomagolás: 1/b 10/k 100/r
Méret: 780mm x 390mm x 385mm
Nettó súly: 8,47kg
Bruttó súly: 9,3kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 10karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 84,7kg
Bruttó súly: 93kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Termékkód: ACLO38RGBW-24W-ST
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap:
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/4
TERMÉKLEÍRÁS
Az RGB+W Stella mennyezeti lámpa alkalmas 3000K-6500K közötti fehér és RGB színes világítási
módok beállítására a mellékelt távirányító segítségével.
Lehetőségünk van színhőmérséklet változtatására, 7 statikus RGB szín beállítására, 3 különböző RGB
villogó mód közötti váltásra, valamint éjjeli fény mód kiválasztására egyaránt.
A termék rendelkezik memóriafunkcióval, időzítővel, mely aktiválás esetén 30 perc után kikapcsolja a
lámpát, valamint lehetőségünk van fokozatmentes fényerőszabályzásra is.